- 1 -

广东省中等职业学校医药卫生类专业教学指导委员会

粤中职医药卫生教指委〔2021〕5号

2021 年度广东省中等职业教育医药卫生类课

题评审结果公示

各中等职业学校：

根据《关于组织申报 2021年度广东省中等职业教育医药卫

生类课题的通知》（粤中职医药卫生教指委〔2021〕3 号），本

次课题共收到 12项，广东省中等职业学校医药卫生类专业教学

指导委员会组织专家组开展评审，评选出符合 2021年度广东省

中等职业教育医药卫生类课题立项标准的共 9项，现拟对其予以

立项（名单见附件）。

现将评选结果予以公示，公示时间为 2021 年 12 月 7 日至

2021年 12月 13 日。若对公示结果有异议，请于公示期内，实

名电话或书面材料反映具体事实或证据。凡不报真实姓名、不提

供具体事实或证据的电话和材料，一律不予受理。

受理电话：0756-6296154，联系人：李晓敏。

附件：2021年度广东省中等职业教育医药卫生类课题拟立

项名单

扫描全能王 创建

- 3 -

附件 1

2021年度广东省中等职业教育医药卫生
类课题拟立项名单

序

号
课题名称

课题

主持

人

课题主

持人所

在单位

课题组成员
研究

周期

1
1+X证书制度在

中职药剂专业的

推进研究

万爱

萍

珠海市

卫生学

校

周素琴、全娜、李延、

邓永丰、吴玉玲、陈

家超、陶韵伊、王嘉

祺、廖文婷

1年

2
基于智慧校园平

台上的教学资源

库建设实践研究

刘军

广东省

湛江卫

生学校

舒娥、聂乃广、何欣、

麦佳苗
1年

3

新时代背景下中

职护理专业“双
精准”人才培养

模式的研究

陈斌

珠海市

卫生学

校

黄惠清、郑少辉、叶

俏、高琪、张文安、

朱正香、赵香凤、李

宏、闵鹏、李晓敏、

陈小静、谢美燕

1年

4

广东省中职医药

卫生类专业学生

实习管理研究-
基于岗位胜任力

理论

刘亚

楠

珠海市

卫生学

校

陈小静、胡晓迎 1年

5 中职药理学课程 全娜 珠海市 于淼、丘灵芝、 1年

- 4 -

思政体系的建设

与实践

卫生学

校

周素琴、万爱萍、宋

丽、陶韵伊、陈家超

6

中职视障生《内

科按摩学》课程

思政教学实践研

究

张霞

芬

广东省

培英职

业技术

学校

邵艳霞、孙志芳、郑

杰文、郭惠华
1年

7

中职护理活页式

教材设计与开发

—以《外科护理》

教材为例

赖慧

蓉

河源市

卫生学

校

肖细祝、袁文静、黄

笑风、邬小赢、沙海

勇、庄丽琴、陈秀文、

温丽芳

1年

8

“课程思政”在中

职《内科护理》

课程中的实践与

应用

李丽

珠海市

卫生学

校

李芳、张淑、袁红霞、

周鹤、郑映霞
1年

9

产教融合下

“1+X”老年照护

职业技能等级证

书培训的应用与

探究

杜何

芬

广东省

新兴中

药学校

王小红、梁美健、陈

佩珊、关颖、黎慧容
1年